
UCHWAŁA NR XXXV/179/09
Rady Gminy Gaszowice  
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2008 rok Gminnej Biblioteki    

 Publicznej w Gaszowicach.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w zw. z art. 2 ust. 1 pkt 7, art. 3 

ust. 1 pkt 1 i 7 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( j. t. Dz. U. z 2002 r. 

Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami)

Na wniosek Wójta gminy
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Gaszowicach działającej 

jako instytucja kultury tj. jako osoba prawna – jednostka organizacyjna Gminy Gaszowice.

§ 2

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 złożone jest z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji 

dodatkowej.  Bilans  zamyka  się  sumą  bilansową  po  stronie  aktywów  i  pasywów  wynoszącą  

13.790,00 zł. W roku 2008 instytucja uzyskała wynik finansowy netto – strata w wysokości 334,35 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Uchwałę  ogłasza  się  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Gaszowice  oraz 

publikuje się  w Biuletynie Informacji Publicznej.


